ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

Số:             /UBND-KGVX

V/v cung cấp danh sách cá nhân

tham gia trực tiếp làm nên Đại

thắng mùa Xuân 1975

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 07/5/2024, UBND thành phố Hồ Chí Minh có Công văn số

2489/UBND-VX về việc cung cấp danh sách cá nhân tham gia trực tiếp làm nên

Đại thắng mùa Xuân 1975; Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn có ý

kiến như sau:

1. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các huyện,

thị xã, thành phố tổng hợp, cung cấp danh sách cá nhân tham gia trực tiếp làm

nên Đại thắng mùa Xuân 1975 theo đề nghị của UBND thành phố Hồ Chí

Minh tại Công văn số 2489/UBND-VX nêu trên, đảm bảo đầy đủ, chính xác;

kết quả gửi UBND thành phố Hồ Chí Minh, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 10/6/2024.

2. Các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo rà soát, lập danh sách các cá nhân

tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975 của địa phương (theo mẫu

gửi kèm); gửi danh sách về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc

Giang (Phòng Người có công) trước ngày 30/5/2024 để tổng hợp.

(Kèm theo Công văn số 2489/UBND-VX ngày 07/5/2024

của UBND thành phố Hồ Chí Minh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

 + CVP, TH,

 + Lưu: VT, KGVX.Trang.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T10:02:47+0700

		2024-05-08T10:51:27+0700

		2024-05-08T10:51:42+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-08T10:52:00+0700